
 

 

 

 

 

 
 
 

 

 

 

 
О внесении изменений в Регламент внесения проектов  

муниципальных правовых актов в Совет городского округа  

город Кумертау Республики Башкортостан 

 
В целях совершенствования работы Совета городского округа город 

Кумертау Республики Башкортостан Совет городского округа город Кумертау 

Республики Башкортостан   р е ш и л: 

1. Внести в Регламент внесения проектов муниципальных правовых актов в 

Совет городского округа город Кумертау Республики Башкортостан, 

утвержденный решением Совета городского округа город Кумертау Республики 

Башкортостан от 28.11.2013 № 26-10, следующее изменение: 

абзац первый пункта 4.1 изложить в следующей редакции: 

«4.1. Проект муниципального правового акта (в бумажном и электронном 

виде) передается в Совет, не позднее, чем за 30 дней до предполагаемой даты его 

принятия. Проект муниципального акта, не носящего нормативный характер (в 

бумажном и электронном виде),  передается в Совет, не позднее, чем за 15 дней до 

предполагаемой даты его принятия. Проект считается внесенным в Совет со дня 

его регистрации, которая  производится в день поступления проекта в Совет.» 

2. Обнародовать настоящее решение путем размещения на официальном 

сайте городского округа город Кумертау Республики Башкортостан. 

3.  Контроль исполнения настоящего решения возложить на комиссию по 

соблюдению Регламента Совета, статусу и этике депутата. 
 

 

 
 

 

Председатель Совета 

городского округа город Кумертау 

Республики Башкортостан  

 

 

 

 

 

О.А. Астахов 

г. Кумертау 

25 ноября 2020 года 

№ 4-5 

СОВЕТ ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ГОРОД КУМЕРТАУ 

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

БАШЉОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАЋ ЫНЫЊ  

К‡МЕРТАУ ЉАЛАЋЫ  

ЉАЛА ОКРУГЫ СОВЕТЫ  
 

РЕШЕНИЕ ЉАРАР 


